

BSG 2015 ApS

Strandparken 3, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 34 72 05 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Anton Aarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSG 2015 ApS
Strandparken 3
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 34 72 05 09
Stiftet: 12. oktober 2012
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Anton Aarup

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle biprodukter fra fødevarerindustrien til industriel formål i samarbejde med diverse virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.401 kr. mod -3.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.851 kr. mod -2.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af nedskrivning af omsætningsaktiver i tidligere år, tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabet forventer i det kommende år at tilføre overskudsgivende aktiviteter for derigennem at kunne reetablere selskabets kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.401	-3.502
Andre finansielle indtægter	0	10
Resultat før skat	-6.401	-3.492
2 Skat af årets resultat	550	516
Årets resultat	-5.851	-2.976
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.851	-2.976
Disponeret i alt	-5.851	-2.976

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.450
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.000	1.686
Tilgodehavender i alt	14.000	15.136
Likvide beholdninger	22.844	28.445
Omsætningsaktiver i alt	36.844	43.581
Aktiver i alt	36.844	43.581

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-80.088	-74.237
	Egenkapital i alt	-88	5.763
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.308	28.194
	Anden gæld	4.624	4.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.932	37.818
	Gældsforpligtelser i alt	36.932	37.818
	Passiver i alt	36.844	43.581

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af nedskrivning af omsætningsaktiver tidligere år, tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabet forventer i det kommende år, at tilføre overskudsgivende aktiviteter for derigennem at kunne reetablere selskabets kapitalgrundlag.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.000	0
Årets regulering af udskudt skat	13.450	1.170
Sambeskatningsbidrag	0	-1.686
	<u>-550</u>	<u>-516</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	-74.237	5.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.851	-5.851
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>-80.088</u>	<u>-88</u>

Der har ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarup Holding ApS, CVR-nr. 21 81 00 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.